
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
РІВНЕНСЬКИЙ ЕКОНОМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
вул.Литовська, 53, м.Рівне, 33013, тел., факс (0362) 62-04-80, етаіі: геІк@пи\ут.е<іи.иа

НАКАЗ
Від «02» вересня 2024 р.

ОПП «Середня освіта 
(Фізична культура)»

Данилюк Геннадій Федорович

Жильчук Володимир Петрович

Михасюк Катерина Володимирівна

Янушкевич Світлана 
Володимирівна
Бовсунюк Дмитро Володимирович

ОПП «Графічний 
дизайн»

Павлунь Василь Ростиславович

Крайлюк Любов Валентинівна

Велігурський Роман Юрійович

ОПП «Дизайн 
середовища»

Пасічник Микола
Петрович
Вознюк Юрій Володимирович
Лехновська Ольга Леонідівна

ОПП «Діловодство» Чиж Наталія Олександрівна

Про кадрове забезпечення освітньо-професійних програм 
спеціальностей у сфері фахової передвищої освіти та 
кадрове забезпечення освітнього процесу у 2024/25 н.р.

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 р. №1187 «Про 
затвердження ліцензійних умов провадження освітньої діяльності» (із змінами, внесеними згідно з 
Постановою КМУ №365 від 24.03.2021 р.) та з метою забезпечення педагогічними і науково- 
педагогічними працівниками, необхідними для реалізації освітніх компонентів, передбачених освітніми 
програмами на відповідному рівні фахової передвищої освіти,

НАКАЗУЮ:
1.Затвердити кадрове забезпечення проектних груп освітньо-професійних програм спеціальностей 

на рівні фахової передвищої освіти за освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавра:

викладач, голова циклової комісії, 
керівник проектної групи 
викладач-методист, керівник 
фізичного виховання 
кандидат педагогічних наук, 
викладач-методист, заступник 
директора з навчальної роботи, член 
проектної групи
викладач, член проектної групи, 
завідувач відділення
викладач, член проектної групи

старший викладач, керівник 
проектної групи
кандидат мистецтвознавства, 
викладач, член проектної групи 
викладач, член проектної групи

Заслужений архітектор України, 
викладач, керівник проектної групи 
викладач, член проектної групи 
зтарший викладач, голова циклової 
комісії, член проектної групи

Кандидат філологічних наук, 
викладач, голова циклової комісії, 
керівник проектної групи 
кандидат педагогічних наук, доцент, 
завідувач навчально-методичним 
кабінетом, викладач- методист, член 
проектної групи

Вокальчук Євген Лукашович



ОПП «Облік і 
оподаткування»

ОПП «Інформаційна 
діяльність 
підприємства»

ОПП «Інженерна 
механіка»

ОПП «Ремонт 
електропобутової 
техніки»

ОПП «Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів»

ОПП «Моделювання, 
конструювання, 
дизайн-технологїї та 
сучасне оздоблення 
швейних виробів»

ОПП «Туристичне 
обслуговування»

Баб’яр Анна Михайлівна

Власюк Юлія Іллівна

Радзівіл Світлана Ярославівна
Березовська Світлана
Ростиславівна

Мельник Максим Володимирович

Козакевич Антоніна Станіславівна

Піддубюк Марина Володимирівна 
Адамчук Яна Мирославівна

Верещако Олександр Михайлович

Кондратюк Олександр
Михайлович
Корнюша-Шварц Наталія
Миколаївна

Кобилюс Олександр
Валентинович

Дем’янюк Віктор Володимирович

Петренчук Олександр
Анастасійович

Занехайло Інна Володимирівна

Прийма Лідія Яківна

Жильчук Альона Олександрівна

Щудло Вікторія Володимирівна

Лехновська Ольга Леонідівна

Онопрейчук Оксана В'ячеславівна

Кондратюк Інна Володимирівна

Малишенко Олена Володимирівна

Король Олена Юріївна

викладач, член проектної групи

викладач-методист, керівник 
проектної групи
викладач, член проектної групи 
викладач, член проектної групи

викладач, голова цилової комісії, 
керівник проектної групи
кандидат економічних наук, 
викладач-методист, член проектної 
групи
викладач, член проектної групи 
викладач, член проектної групи

викладач, завідувач навчально- 
виробничої практики, керівник 
проектної групи
кандидат технічних наук, викладач, 
член проектної групи
викладач, член проектної групи

голова циклової комісії інженерної 
механіки та електротехніки, 
викладач, керівник проектної групи 
кандидат педагогічних наук, академік 
Інженерної академії України, 
директор, викладач- методист, член 
проектної групи
викладач, член проектної групи

викладач, керівник проектної групи

викладач, член проектної групи

викладач, голова циклової комісії, 
член проектної групи

викладач-методист, керівник 
проектної групи
старший викладач, член проектної 
групи
викладач, член проектної групи

викладач-методист, керівник 
проектної групи
викладач, голова циклової комісії, 
член проектної групи
викладач-методист, член проектної 
групи



2. Затвердити кадрове забезпечення освітнього процесу спеціальностей на рівні фахової 
передвищої освіти за освітньо-професійним ступенем фахогового молодшого бакалавра:

014 Середня освіта 
(Фізична культура)

Бовсунюк Дмитро Володимирович 
Стоцька Влентина Антонівна
Галушко Наталія Василівна 
Алексіюк Руслан Іванович

Купицька Наталія Сергіївна

Мельничук Олена Анатоліївна 
Набакорська Світлана Миколаївна 
Чередниченко Дмитро Віталійович 
Шліхта Анна Вікторівна
Янушкевич Світлана Володимирівна

Навозняк Віталій Георгійович

викладач 
викладач 
викладач 
викладач, заступник 
директора з виховної роботи 
старший викладач, завідувач 
відділення
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
завідувач відділення, 
викладач
викладач

022 Дизайн Кондратюк Інна Володимирівна

Бабак Ірина В’ячеславівна 
Буянова Інга Євгенівна 
Велігурський Роман Юрійович 
Галушко Наталія Василівна 
Король Олена Юрїївна 
Вознюк Юрій Володимирович 
Воят Сергій Валентинович 
Данилюк Геннадій Федорович

Мовчун Олексій Олександрович 
Журавльова Ірина Миколаївна 
Кондратюк Інна Володимирівна

Жильчук Володимир Петрович 
Ксенджук Юлія Володимирівна 
Купицька Наталія Сергіївна

Крайлюк Любов Валентинівна 
Лакус Лариса Тарасівна 
Мазурок Роксолана Геннадїївн 
Мельник Максим Володимирови

Хромець Наталія Богданівна 
Мельничук Олена Анатоліївна 
Навозняк Віталій Георгійович 
Онопрейчук Оксана В’ячеславівна 
Остапчук Наталія Анатоліївна 
Павлунь Василь Ростиславович 
Пасічник Микола Петрович 
Прокопенко Юлія Олегівна 
Піддубюк Марина Володимирівна 
Степанюк Вікторія Миколаївна 
Шліхта Анна Вікторівна 
Нарижна Анжела Геннадіївна 
Стратюк Олена Сергіївна

викладач, голова циклової 
комісії
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
голова циклової комісії 
фізичного виховання, БЖД 
та захисту України, викладач 
викладач 
викладач
голова циклової комісї 
фундаментальних дисциплін, 
викладач

викладач
завідувач відділення, 
старший викладач 
викладач 
викладач 
викладач
голова циклової комісії 
управління та 
адміністрування, викладач 
викладач
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач



029 Інформаційна, Баб’яр Анна Михайлівна викладач
бібліотечна та архівна Бовсунюк Дмитро Володимирович викладач
справа

Вокальчук Євгеній Лукашович доцент, кандидат

Галушко Наталія Василівна

педагогічних наук, завідувач 
навчально- методичним 
кабінетом, викладач- 
методист 
викладач

Данилюк Геннадій Федорович голова циклової комісії

Журавльова Ірина Миколаївна

фізичного виховання, БЖД 
та захисту України, викладач 
викладач

Кондратюк Інна Володимирівна голова циклової комісії

Ксенджук Юлія Володимирівна

фундаментальних дисциплін, 
викладач
викладач

Мазурок Роксолана Геннадіївна викладач
Мельничук Олена Анатоліївна викладач
Павлунь Микола Васильович викладач
Навозняк Віталій Георгійович викладач
Нарижна Анжела Геннадіївна викладач
Павлунь Микола Васильович викладач
Чиж Наталія Олександрівна викладач

071 Облік і Березовська Світлана Ростиславівна викладач
оподаткування

Бовсунюк Дмитро Володимирович викладач
Власюк Юлія Іллівна викладач
Галушко Наталія Василівна викладач
Данилюк Геннадій Федорович голова циклової комісії

Журавльова Ірина Миколаївна

фізичного виховання, БЖД 
та захисту України, викладач 
викладач

Кондратюк Інна Володимирівна голова циклової комісії,

Мазурок Роксолана Геннадіївна

фундаментальних дисциплін, 
викладач
викладач

Мельничук Олена Анатоліївна викладач
Михасюк Катерина Володимирівна кандидат педагогічних наук,

Набакорська Світлана Миколаївна

заступник директора з 
навчальної роботи,викладач 
викладач

Павлунь Микола Васильович викладач
Навозняк Віталій Георгійович викладач
Нарижна Анжела Геннадіївна викладач
Семенюк Віктор Петрович викладач
Піддубюк Марина Володимирівна викладач
Радзівіл Світлана Ярославівна викладач

• Яшушкевич Михайло Вікторович викладач

076 Підприємництво, Адамчук Яна Мирославівна викладач
торгівля та біржова 
діяльність / 
Підприємництво та 
торгівля

Алексіюк Руслан Іванович заступник директора з
виховної роботи, викладач

Басич Олександр Михайлович викладач



Галушко Наталія Василівна викладач
Журавльова Ірина Миколаївна викладач
Король Олена Юріївна старший викладач
Козакевич Антоніна Станіславівна викладач
Мельник Максим Володимирович голова циклової комісї 

управління та 
адміністрування, викладач

Мельничук Олена Анатоліївна викладач
Михасюк Катерина Володимирівна кандидат педагогічних наук, 

заступник директора з 
навчальної роботи, 
викладач-методист

Набакорська Світлана Миколаївна викладач
Навозняк Віталій Георгійович викладач
Нарижна Анжела Геннадїївна викладач
Остапчук Наталія Анатоліївна викладач
Піддубюк Марина Володимирівна викладач
Хромець Наталія Богданівна викладач
Чиж Наталія Олександрівна викладач

133 Галузеве Алексіюк Руслан Іванович заступник директора з
машинобудування виховної роботи, викладач

Березовська Світлана Ростиславівна викладач
Бовсунюк Дмитро Володимирович викладач
Балєв Дмитро Михайлович викладач
Верещако Олександр Михайлович викладач
Володько Маргарита Володимирівна викладач
Галушко Наталія Василівна викладач

Данилюк Геннадій Федорович викладач
Дем’янюк Віктор Володимирович кандидат педагогічних наук, 

академік Інженерної академії
України, директор, 
викладач-методист

Дмитерчук Євген Степанович викладач
Журавльова Ірина Миколаївна викладач
Кондратюк Інна Володимирівна голова циклової комісї 

фундаментальних дисциплін, 
викладач

Кондратюк Олександр Михайлович кандидат технічних наук, 
викладач

Котяш Віталій Анатолійович викладач
Король Олена Юріївна старший викладач
Корнюша-Шварц Наталія Миколаївна викладач
Ксенджук Юлія Володимирівна викладач
Купицька Наталія Сергіївна завідувач відділення, 

старший викладач
Лакус Лариса Тарасівна викладач

Мазурок Роксолана Геннадіївна викладач
Мельничук Олена Анатоліївна викладач
Набакорська Світлана Миколаївна викладач
Вокальчук Олександр Євгенович викладач
Навозняк Віталій Георгійович викладач
Нарижна Анжела Геннадїївна викладач
Петренчук Олександр Анастасійович викладач
Романович Марія Юріївна викладач
Чиж Наталія Олександрівна викладач
Фентісов Андрій Андрійович викладач
Шліхта Анна Вікторівна викладач



141
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Алексіюк Руслан Іванович

Березовська Світлана Ростиславівна 
Вокальчук Олександр Євгенович 
Галушко Наталія Василівна 
Данилюк Геннадій Федорович 
Дем’янюк Віктор Володимирович

Дмитерчук Євген Степанович 
Журавльова Ірина Миколаївна 
Кондратюк Олександр Михайлович

Кобилюс Олександр Валентинович

Лакус Лариса Тарасівна

заступник директора з 
виховної роботи, викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач
кандидат педагогічних наук, 
академік Інженерної академії 
України, директор, 
викладач-методист 
викладач 
викладач
кандидат технічних наук, 
викладач
голова циклової комісії 
інженерної механіки та 
електротехніки, викладач 
викладач

Мельничук Олена Анатоліївна 
Навозняк Віталій Георгійович 
Нарижна Анжела Геннадїївна 
Петренчук Олександр Анастасійович 
Піддубюк Марина Володимирівна 
Хромець Наталія Богданівна

викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач

182 Технології легкої 
промисловості

Алексіюк Руслан Іванович

Березовська Світлана Ростиславівна 
Березовська Тетяна Стефанівна 
Михасюк Денис Дмитрович 
Бовсунюк Дмитро Володимирович 
Болтенко Надія Євгенівна
Володько Маргарита Володимирівна 
Галушко Наталія Василівна 
Гоц Тетяна Павлівна
Данилюк Геннадій Федорович 
Дем’янюк Віктор Володимирович

Дмитерчук Євген Степанович 
Жильчук Альона Олександрівна

Жильчук Володимир Петрович 
Журавльова Ірина Миколаївна 
Занехайло Інна Володимирівна 
Купицька Наталія Сергіївна

Ксенджук Юлія Володимирівна 
Лехновська Ольга Леонідівна

Мазурок Роксолана Геннадіївн 
Михасюк Денис Дмитрович 
Мельничук Олена Анатоліївна

заступник директора з 
виховної роботи, викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач
кандидат педагогічних наук, 
академік Інженерної академії 
України, директор, 
викладач-методист 
викладач
Голова циклової комісії 
моделювання та 
конструювання промислових 
виробів, викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
завідувач відділення, 
старший викладач 
викладач 
голова циклової комісії 
дизайну, викладач 
викладач 
викладач 
викладач



242 Туризм / Туризм і 
рекреація

Навозняк Віталій Георгійович 
Нарижна Анжела Геннадіївна 
Онопрейчук Оксана В'ячеславівна 
Прийма Лідія Яківна 
Прокопенко Юлія Олегівна 
Синюк Юлія Андріївна
Ткачук Ірина Михайлівна 
Чиж Наталія Олександрівна 
Чередниченко Дмитро Віталійович 
Шліхта Анна Вікторівна
Щудло Вікторія Володимирівна 
Алексіюк Руслан Іванович

Бережняк Оксана Миколаївна 
Галушко Наталія Василівна 
Данилюк Геннадій Федорович

Жильчук Володимир Петрович

Журавльова Ірина Миколаївна 
Козакевич Антоніна Станіславівна 
Ксенджук Юлія Володимирівна 
Кондратюк Інна Володимирівна

Король Олена Юрїївна
Мазурок Роксолана Геннадїївн 
Малишенко Олена Володимирівна

Мельничук Олена Анатоліївна 
Набакорська Світлана Миколаївна 
Навозняк Віталій Георгійович 
Нарижна Анжела Геннадїївна

викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
викладач 
заступник директора з 
виховної роботи,викладач 
викладач
викладач
голова циклової комісії 
фізичного виховання, БЖД 
та захисту України, викладач 
викладач-методист, керівник 
фізичного виховання 
викладач

викладач
голова циклової комісї 
фундаментальних дисциплін, 
викладач
викладач-методист
викладач
голова циклової комісії 
туризмознавства та 
іноземних мов, викладач 
викладач
викладач 
викладач 
викладач

В.о директора Віктор ДЕМ’ЯНКЖ


